

Popis stavby: 21/365- Centrum pro inovační elektrické distribuční technologie

Popis objektu: ZL07 - Přeložka plynu

Popis rozpočtu: 1 - ZL 07

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_53	Ostatní materiál	HSV			-984,00	1
13	Hloubené vykopávky	HSV			-16 912,50	13
16	Přemístění výkopku	HSV			-52 377,50	41
17	Konstrukce ze zemin	HSV			-28 915,25	23
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			-18 825,12	15
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	HSV			-9 240,00	7
Cena celkem					-127 254,37	100

Položkový rozpočet

S:	21/365_pracovi	Centrum pro inovační elektrické distribuční technologie
O:	ZL07	Přeložka plynu
R:	1	ZL 07

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 13 Hloubené výkopávky						-16 912,50
7	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-102,50000	159,00	-16 297,50

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštářů, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu.

(63,5+39)*1*1 P1-P2 : 102,5*-1 -102,50000

8	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-30,75000	20,00	-615,00
---	--------------	--	----	-----------	-------	---------

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje

102,5*0,3 30% :

30,75*-1 -30,75000

Díl: 16 Přemístění výkopku						-52 377,50
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-51,25000	30,00	-1 537,50

Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Při hloubce do 1 m se svislé přemístění neoceňuje. Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku. a) hloubení jam objemu do 100 m3 100 % objemu do 1000 m3 8 % objemu do 10000 m3 3 % objemu nad 10000 m3 2 % b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem 100 % c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3 100 % objemu nad 100 m3 50 % d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3 neoceňuje se objemu do 10000 m3 neoceňuje se objemu nad 10000 m3 neoceňuje se

102,5*0,5 rýhy - 50% : 51,25*-1 -51,25000

19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-102,50000	246,00	-25 215,00
----	--------------	---	----	------------	--------	------------

102,5 P1-P2 : 102,5*-1 -102 50000

20	162701105R00	Vodorovné přemístění recyklátu do 10000 m	m3	-102,50000	250,00	-25 625,00
----	--------------	---	----	------------	--------	------------

102,5*-1 -102,50000

Díl: 17 Konstrukce ze zemín						-28 915,25
21	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-102,50000	20,00	-2 050,00

Položka se nepoužívá pro prosté vysypání zeminy na skládku. To je zahrnuto v ceně odvozu. Položka neobsahuje náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.

102,5*-1 -102,50000

22	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	-71,75000	122,00	-8 753,50
----	--------------	-------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

recyklátem

Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.

71,75 P1-P2 : 71,75*-1 -71,75000

23	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-30,75000	589,00	-18 111,75
----	--------------	--------------------------------------	----	-----------	--------	------------

s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm

Včetně dodávky kameniva.

30,75 P1-P2 : 30,75*-1 -30,75000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)						-18 825,12
25	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	-15,38000	1 224,00	-18 825,12

Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192.

15,38 P1-P2 : 15,38*-1 -15,38000

Položkový rozpočet

S:	21/365_pracov	Centrum pro inovační elektrické distribuční technologie
O:	ZL07	Přeložka plynu
R:	1	ZL 07

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				-9 240,00
30	Pol__0030	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	-39,00000	20,00	-780,00

V položce je uvažováno použití svitku. Případně spoje se dorozpočtují přírážkou za spoj pol 877 ..-2121 V položce není zakalkulována dodávka trub, spojek a tvarovek. Jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Montáž elektrotvarovek se oceňuje pol. č. 877 ..-2121 podle množství a průměru potřebných spojů

39*-1 -39,00000

31	Pol__0031	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	-65,00000	120,00	-7 800,00
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

V položce je uvažováno použití svitku. Případně spoje se dorozpočtují přírážkou za spoj pol 877 ..-2121 V položce není zakalkulována dodávka trub, spojek a tvarovek. Jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Montáž elektrotvarovek se oceňuje pol. č. 877 ..-2121 podle množství a průměru potřebných spojů

65*-1 -65,00000

32	Pol__0032	Přírážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm	kus	-3,00000	220,00	-660,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	---------

Cena vyjadřuje náklady na jeden spoj. Montáž elektrotvarovky se ocení příslušným počtem spojů = napojení. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání elektrotvarovek; elektrotvarovky se oceňují ve specifikaci.

3*-1 -3 00000

Díl: 53		Ostatní materiál				-984,00
103	28314146 A	Fólie výstražná VF-300P š.300mm žlutá "POZOR PLYN"	m	-246,00000	4,00	-984,00

Balení cívka 250 m

123*2 :

246*-1

-246,00000